Uy. 2.

Tractatus nonius.

misericordia/reprobatione pscitorum. **U**nitatē dei potuisse et posse semp/ effectu varietas tem educere/ et eductis puidere/ et pūsa re/ ducere ad se, qdlibet ad proportionabilem vniōne. **D**ic est lapsus phoz, pslupponetiuꝫ q ab eodē inqntū idē nō puenit nisi effectus idē. Nec ab antiq voluntate nou⁹ effect⁹ si ne imutatōe volūtatis. **D**ic est lapsus eoꝫ qui putat intelligere opationē dei ad crea/ turas/absq; creaturis cōparatis. **C**ū tñ in tellectus vni⁹ correlatiui/n̄ario presuppo/ nat alter⁹ intellectū/tāc⁹ duo relative opa/ tionis extrema seu fundamēta. **U**nionē nature intellectualis creature cū deo p deū et in deo. alit p̄sistere/q; ceteraz creaturā nō intellectualis nature. qm̄ ille p̄cipiunt deū. alie nō. **U**nionē nature intellectualis cū deo et p deū et in deo nō posse nec debere cōcipi/ p trāsformatōe ipius intelligētie/ essentialē s; accidētale, p habit⁹ scz et actus fm̄ obiectales influx⁹ seu vitales. seu (clari us loquēdo) pceptiuos. **U**nionē aptitu/ dinale nature intellectualis cū deo p deū et in deo p̄sistere et attēdi, fm̄ triplicē ei⁹ pos/ tentiā/in vnitate cēntie. q sūt vīs memora/ tiua.intellectiua. et volitiua. **U**nionē ba/ bitualē gratificā/ nature intellectualis/cū deo p deū et in deo/ cōsistere et attēdi, p statu vie/ fm̄ triplicē virtutē theologicā, in ḡe gratū faciētis vnitate. **U**nionē actualez nature intellectualis cū deo p deū et in deo cō/ sistere et attēdi, p statu vie/ fm̄ opatōe pce/ ptiuā et motiuā triplicis v̄tutis theologice in radice ḡe gratū faciēt. **U**nionē actua/ lē nature intellectualis cū deo p deū et in deo cōsistere vel attēdi, p statu glie fm̄ opatōe ptriplicis dotis/in radice glie seu ḡe sum/ mate, q̄s includit s̄l fruitio. q̄ est p̄sumata pceptio. **U**nionē intellectualis nature cū deo/ aptitudinalē habitualē vel actualē in via vel p̄fia nō posse cōsistere vel attēdi/ p trāsformatōe nature diuine essentialē/ in naturā intellectualē creatā. **U**nionē na/ ture diuine cū natura intellectuali crea/ debere concipi/ p illapsus obiectiuos fieri cōformiter seu qdā pportōe ad modē sen/ sibiliū et sensuū obiectales, et hoc altero tri/ um modoꝫ ab aplo positoꝫ. facialit. aut specularit. aut enigmatice pceptiuic. **U**nio/ nē nature diuine cū creature intellectuali/ radicalit plus attēdi fm̄ vim tactuā obie/ ctalē, pportionalit ad sensus materiales, q̄ oēs in vi tactuā radicant. **H**ā et gust⁹ est q

dam tactus, s̄l r̄ alij sensus, suo mō. **L**ōsor/ nat illud phi, om̄e agens agit p cōtacium. **U**nionē dei cū creature intellectuali/fm̄ yim cōtaciuā spūalez obiectalē/esse rebē/ mentiorē intumore et puriores, nō sicut in sensib⁹, in quib⁹ tact⁹ est materialiter et im/ purus. **U**nionē dei fm̄ vim tactuā spūa/ lem obiectalē/ pfectus purius intumus et suau⁹ attendi in via/q; fm̄ motionē obie/ ctalē ad vīsum vel auditū spūs p̄cipientis. **U**nionē dei p eucharistie sacramentū dī/ gne suscepū/ plus attendi fm̄ vim tactuā et gustuā spiritalē, q̄uis in bac vniōe actuen⁹ sensus oēs spiritalē suo mō. salte/ in enigmate, et p fidē et spem. **U**nionē dei scdm̄ vim tactuā spiritalē obiectalem actualē/ esse secreta, nec p̄cipi posseni/ si ab accipiente. Sicut nec subiectū pceptō/ nis/alibi vel extra est. **H**inc est illud. H̄eo nouit q̄ sunt bois/nisi spūs bois q̄ in ipso est. **U**nionē dei cū natura intellectuali/g/ dus babere varios et multiplices, p varie/ tate obiectalū illapsuū diuinoꝫ pceptiuo/ rū et sentimētoꝫ. **U**nionē dei cuꝫ natura intellectuali/ pcellere post rōm/in maria, et psequēter oībo in patria. **U**nionē dei cuꝫ natura intellectuali. remotissimā esse a luci/ fero/ vel altero siq̄s sit dānator eo, et conse/ quēter alijs in gehēna. maxime q̄ ad vniō/ nem obiectalis illapsus/fm̄ vim tactuā p/ quā sentit et gustat q̄s uavis ē dñs. **U**nio/ nem dei cum natura intellectuali/ inter hec/ duo extrema p̄tie et gehēna/ medias intelle/ ctuāles naturas/ plus aut min⁹ recipe v̄l/ et se repellere. **U**nionē p̄sumatā oīm electo/ rum cū deo obiectaliter/ effici p repletionē/ intuituā et nudā/oīm sensuū spūaliū/ et res/ dūdantiū in sensuales/ā ad initia et exteri/ us. vt siue ingrediaſ siue egrediaſ natura/ intellectualis pascua inueniat. **U**nionē cō/ summata/ esse cū quolibet electo singularis/ ter/ et tñ coiter apud oēs. in xta opationem/ centri spere intelligibilis/ respectu linearū/ egredientiū et in centro p̄iūctaz. Sic vir/ tus celestis influētie/in spēa corruptibili/ um necessario p̄iungit ad centꝫ, imo ret⁹/ ad deū. **U**nionē p̄sumatā recipe magis/ aut min⁹: iuxta maiore aut minorē circa cē/ trū ipm qd̄ est de⁹/ virtualē et q̄s circularez/ proximatōe. Exemplū de circulis spere. h̄/ compatio modior est q̄s p̄ egressus crea/ turā fiat instar numeri/ p additionē vni/ tatum, q̄r p̄nt esse species multe/ eq̄ pfecte.